

MĚSTSKÁ POLICIE ŠLAPANICE

Nádražní 7, 664 51 Šlapanice

Žadatel:

nar.

Váš dopis značky | ze dne: 60988/2018 | 11. 05. 2018
Číslo jednací: 111-ČJ/60988-18/ZEO
Spisová značka: 111/836-2018/ZEO
Vyřizuje/linka: Ondřej Zeman/544228865
E-mail: zeman@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 25. 05. 2018
Datová schránka: 2xfbbgj

POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městská policie Šlapanice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „InfZ“), ve věci žádosti [redacted], nar. [redacted], bytem [redacted] (dále jen „Žadatel“), datované ke dni 10. 05. 2018, obdržené dne 11. 05. 2018, odpovídá žadateli následovně:

Na dotaz „*jestli jsou řešeny přestupky za překročení nastavené rychlosti*“, odpovídáme kladně.

K dotazu „*(...) pokud máte nejnovější stanovisko Ministerstva vnitra ohledně nastavení radaru, tak vás o toto vyjádření také žádám.*“ poskytujeme v příloze se souhlasem osoby řídící obecní policii nejen vyjádření Ministerstva vnitra ČR (č. j. MV-31796-3/OBP-2018), s dovolením Vám rovněž zasíláme přidružená vyjádření Ministerstva dopravy ČR (č. j. 104/2018-160-OST/2) a Odboru dopravní služby Krajského ředitelství policie Jihoomoravského kraje Policie ČR (č. j. KRPB-85201-1/ČJ-2018-0600DP-TICH).

V otázce „*na jakou rychlost je nyní nastavený radar*“ v předmětném úseku bylo rozhodnuto v daném rozsahu částečně odmítnout Vaši žádost, o čemž bylo vydáno samostatné správní rozhodnutí, které rovněž zasíláme.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách Města Šlapanice (www.slapanice.cz).

Ve Šlapanicích dne 25. 05. 2018

Rozdělovník:

Po jednom (1) vyhotovení stejnopisu obdrží:

1. Povinný subjekt;
2. Žadatel.

Digitálně podepsal Ondřej Zeman
Datum: 25.05.2018 22:40:14 +02:00

vypracoval:

[redacted]
str. Ondřej Z E M A N
Městská policie Šlapanice